
 

г.Архангельск Дистанция  10 км 27 марта 2022 г.

1 Яшин Владислав 1993 М23-29 г.Северодвинск 377 0:36,26

2 Дружинин Михаил 1997 М23-29 г.Архангельск, БК "Стрела" 292 0:36,49 Д.В.Пахтусова

3 Дяченко Александр 1984 М30-39 г.Архангельск, PomorSKI 127 0:37,23

4 Новгородцев Александр 1980 М40-49 г.Архангельск,Братсво Шнурка 711 0:38,09

5 Масько Евгений 1989 М30-39 г.Северодвинск 36 0:38,30 самостоятельно

6 Астафьев Иван 2002 М18-22 г.Архангельск, СГМУ, "Умка" 33 0:38,52 К.В.Быков

7 Хадарин Александр 1990 М30-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 3 0:39,57 Д.В.Пахтусова

8 Колпачников Виталий 1966 М50-59 г.Архангельск,Гандвик 10 0:40,06

9 Устаев Мухаммедали 1998 М23-29 г.Архангельск, САФУ,БК"Палестра" 2148 0:40,33 А.В.Чернов

10 Лебедев Дмитрий 2001 М18-22 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 17 0:40,50 А.В.Чернов

11 Кузин Николай 1974 М40-49 г.Новодвинск 39 0:40,52

12 Петухов Роман 1985 М30-39 г.Архангельск, Братство Шнурка 888 0:41,16

13 Копосов Иван 1985 М30-39 г.Архангельск 46 0:42,10

14 Носков Александр 1994 М23-29 г.Архангельск, СГМУ, "Умка" 53 0:43,15 К.В.Быков

15 Тараканов Евгений 1995 М23-29 г.Архангельск, "Умка" 37 0:43,16 К.В.Быков

16 Чураков Александр 1979 М40-49 г.Новодвинск 2014 0:43,26

17 Бутаков Игорь 1983 М30-39 г.Архангельск,PomorSki 25 0:43,27 Л.И.Воропаева

18 Ульянов Сергей 1972 М50-59 г.Архангельск, клуб"Военсуд" 29 0:43,48 самостоятельно

19 Севумов Руслан 1989 М30-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 41 0:44,30 Д.В.Пахтусова

20 Шестаков Александр 1970 М50-59 г.Северодвинск 12 0:45,37

21 Малаховский Вадим 1967 М50-59 г.Северодвинск, клуб М8 31 0:45,55

22 Андреев Евгений 1986 М30-39 г.Архангельск 5054 0:46,38

23 Яковлев Евгений 1991 М30-39 г.Архангельск 1 0:47,21

24 Казаков Сергей 1974 М40-49 г.Северодвинск 24 0:49,26

25 Поляков  Владимир 1962 М60-69 г.Архангельск 777 0:49,40

26 Подосенов Сергей 1976 М40-49 г.Архангельск 52 0:52,14

27 Пак Станислав 1981 М40-49 г.Архангельск 45 0:52,22

      

      

Е.Н.Зайцева (Архангельск)

Количество участников 27

г.Архангельск Дистанция  10 км 27 марта 2022 г.

Ю18-22    2004 -2000 г.р.  

1 Астафьев Иван 2002 М18-22 г.Архангельск, СГМУ, "Умка" 33 0:38,52 К.В.Быков

2 Лебедев Дмитрий 2001 М18-22 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 17 0:40,50 А.В.Чернов

М23-29   1999 - 1993 г.р.  

1 Яшин Владислав 1993 М23-29 г.Северодвинск 377 0:36,26

2 Дружинин Михаил 1997 М23-29 г.Архангельск, БК "Стрела" 292 0:36,49 Д.В.Пахтусова

3 Устаев Мухаммедали 1998 М23-29 г.Архангельск, САФУ,БК"Палестра" 2148 0:40,33 А.В.Чернов

4 Носков Александр 1994 М23-29 г.Архангельск, СГМУ, "Умка" 53 0:43,15 К.В.Быков

5 Тараканов Евгений 1995 М23-29 г.Архангельск, "Умка" 37 0:43,16 К.В.Быков

М30-39   1992 - 1983 г.р.  

1 Дяченко Александр 1984 М30-39 г.Архангельск, PomorSKI 127 0:37,23

2 Масько Евгений 1989 М30-39 г.Северодвинск 36 0:38,30 самостоятельно

3 Хадарин Александр 1990 М30-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 3 0:39,57 Д.В.Пахтусова

4 Петухов Роман 1985 М30-39 г.Архангельск, Братство Шнурка 888 0:41,16

5 Копосов Иван 1985 М30-39 г.Архангельск 46 0:42,10

6 Бутаков Игорь 1983 М30-39 г.Архангельск,PomorSki 25 0:43,27 Л.И.Воропаева

7 Севумов Руслан 1989 М30-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 41 0:44,30 Д.В.Пахтусова

8 Андреев Евгений 1986 М30-39 г.Архангельск 5054 0:46,38

9 Яковлев Евгений 1991 М30-39 г.Архангельск 1 0:47,21

М40-49   1982 - 1973 г.р.  

1 Новгородцев Александр 1980 М40-49 г.Архангельск,Братсво Шнурка 711 0:38,09

2 Кузин Николай 1974 М40-49 г.Новодвинск 39 0:40,52

3 Чураков Александр 1979 М40-49 г.Новодвинск 2014 0:43,26

4 Казаков Сергей 1974 М40-49 г.Северодвинск 24 0:49,26

5 Подосенов Сергей 1976 М40-49 г.Архангельск 52 0:52,14

6 Пак Станислав 1981 М40-49 г.Архангельск 45 0:52,22

М50-59   1972 - 1963 г.р.  

1 Колпачников Виталий 1966 М50-59 г.Архангельск,Гандвик 10 0:40,06

2 Ульянов Сергей 1972 М50-59 г.Архангельск, клуб"Военсуд" 29 0:43,48

3 Шестаков Александр 1970 М50-59 г.Северодвинск 12 0:45,37

4 Малаховский Вадим 1967 М50-59 г.Северодвинск, клуб М8 31 0:45,55

М60-69   1962 - 1953 г.р.  

1 Поляков  Владимир 1962 М60-69 г.Архангельск 777 0:49,40

Е.Н.Зайцева (Архангельск)
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Итоговый протокол зимнего легкоатлетического пробега 

" Last of March ", посвящённого  закрытию зимнего сезона
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г.Архангельск Дистанция  5 км 27 марта 2022г.

1 Пахтусова Дина 1991 Ж30-39 г.Архангельск,"СШОР "Поморье",Динамо 54 0:18,57 А.В.Чернов, А.А.Мосеев

2 Стародубцева Кристина 1991 Ж30-39 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 150 0:19,39 А.В.Чернов

3 Рыжкова Екатерина 1992 Ж30-39 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 304 0:21,04 А.В.Чернов

4 Скрипчук Александра 2004 Ж18-22 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 407 0:21,44 А.В.Чернов

5 Куликова Ирина 1996 Ж23-29 г.Архангельск 265 0:22,16 Д.В.Пахтусова

6 Дементьева Татьяна 1983 Ж30-39 г.Архангельск, PomorSki 188 0:22,18 самостоятельно

7 Коджебаш Маргарита 1990 Ж30-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 7 0:22,52 Д.В.Пахтусова

8 Лисьева Ксения 1987 Ж30-39 г.Архангельск, "Умка" 8 0:22,53 К.В.Быков

9 Чеснокова Евгения 1981 Ж40-49 г.Архангельск, БК "Стрела" 26 0:22,54 Д.В.Пахтусова

10 Быкова Анна 1987 Ж30-39 г.Архангельск, "Умка" 4 0:23,29 К.В.Быков

11 Яшина Анжелика 1970 Ж50-59 г.Северодвинск 18 0:23,58

12 Ускова Валентина 1985 Ж30-39 г.Северодвинск,  БК "Стрела" 28 0:24,03 Д.В.Пахтусова

13 Костамо Оксана 1989 Ж30-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 455 0:24,17 Д.В.Пахтусова

14 Первухина Ольга 1989 Ж30-39 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 9 0:24,29 А.В.Чернов

15 Юдинцева Татьяна 1986 Ж30-39 пос.Луковецкий (Холмогорский район) 789 0:25,00 А.В.Чернов, Е.Н.Зайцева

16 Чебыкина Ольга 1971 Ж50-59 г.Северодвинск 2 0:25,54

17 Пихтулова Ольга 1985 Ж30-39 г.Архангельск 43 0:26,16

18 Голикова Татьяна 1974 Ж40-49 г.Архангельск, ГАУ АО Водник 32 0:26,47 самостоятельно

19 Мочалова Марина 1990 Ж30-39 г.Архангельск 49 0:26,48

20 Кадина Виктория 1983 Ж30-39 г.Архангельск 6 0:27,47

21 Опарина Ксения 1979 Ж40-49 г.Северодвинск 30 0:27,48

22 Некипелова Елена 1994 Ж23-29 г.Архангельск, БК "Стрела" 38 0:27,49 Д.В.Пахтусова

23 Рудакова Наталья 1979 Ж40-49 г.Архангельск,ШБ А.В.Чернова 47 0:27,58 А.В.Чернов

24 Попова Ульяна 1985 Ж30-39 г.Архангельск 42 0:28,47

25 Казакова Екатерина 1975 Ж40-49 г.Северодвинск 22 0:29,16

26 Керн Ольга 1980 Ж40-49 г.Архангельск 51 0:30,40

27 Лахменева Мария 1954 Ж60-69 г.Северодвинск, М8 66 0:31,36

28 Чудесная Елена 1985 Ж30-39 г.Архангельск 34 0:31,52 К.В.Быков

29 Тюкавина Ксенья 2014 Д до 17 г.Архангельск, Детская школа бега. 16 0:38,38 М.М.Устаев

    

Е.Н.Зайцева (Архангельск)

забега
М Фамилия, имя участника Г. рожд. Группа Организация,город № уч.

Итоговый протокол зимнего легкоатлетического пробега 

" Last of March ", посвящённого  закрытию зимнего сезона

Результат
Ф.И.О. тренера

Главный судья



 

г.Архангельск Дистанция  5 км 27 марта 2022г.

1 Тюкавина Ксенья 2014 Д до 17 г.Архангельск, Детская школа бега. 16 0:38,38 М.М.Устаев

Ж18-22  2004 - 2000 г.р.

1 Скрипчук Александра 2004 Ж18-22 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 407 0:21,44 А.В.Чернов

Ж23-29  1999 - 1993 г.р.

1 Куликова Ирина 1996 Ж23-29 г.Архангельск 265 0:22,16 Д.В.Пахтусова

2 Некипелова Елена 1994 Ж23-29 г.Архангельск, БК "Стрела" 38 0:27,49 Д.В.Пахтусова

Ж30-39  1992 - 1983 г.р.

1 Пахтусова Дина 1991 Ж30-39 г.Архангельск,"СШОР "Поморье",Динамо 54 0:18,57 А.В.Чернов, А.А.Мосеев

2 Стародубцева Кристина 1991 Ж30-39 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 150 0:19,39 А.В.Чернов

3 Рыжкова Екатерина 1992 Ж30-39 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 304 0:21,04 А.В.Чернов

4 Дементьева Татьяна 1983 Ж30-39 г.Архангельск, PomorSki 188 0:22,18 самостоятельно

5 Коджебаш Маргарита 1990 Ж30-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 7 0:22,52 Д.В.Пахтусова

6 Лисьева Ксения 1987 Ж30-39 г.Архангельск, "Умка" 8 0:22,53 К.В.Быков

7 Быкова Анна 1987 Ж30-39 г.Архангельск, "Умка" 4 0:23,29 К.В.Быков

8 Ускова Валентина 1985 Ж30-39 г.Северодвинск,  БК "Стрела" 28 0:24,03 Д.В.Пахтусова

9 Костамо Оксана 1989 Ж30-39 г.Архангельск, БК "Стрела" 455 0:24,17 Д.В.Пахтусова

10 Первухина Ольга 1989 Ж30-39 г.Архангельск, БК "Палестра",ШБ А.В.Чернова 9 0:24,29 А.В.Чернов

11 Юдинцева Татьяна 1986 Ж30-39 пос.Луковецкий (Холмогорский район) 789 0:25,00 А.В.Чернов, Е.Н.Зайцева

12 Пихтулова Ольга 1985 Ж30-39 г.Архангельск 43 0:26,16

13 Мочалова Марина 1990 Ж30-39 г.Архангельск 49 0:26,48

14 Кадина Виктория 1983 Ж30-39 г.Архангельск 6 0:27,47

15 Попова Ульяна 1985 Ж30-39 г.Архангельск 42 0:28,47

16 Чудесная Елена 1985 Ж30-39 г.Архангельск 34 0:31,52 К.В.Быков

Ж40-49  1982 - 1973 г.р.

1 Чеснокова Евгения 1981 Ж40-49 г.Архангельск, БК "Стрела" 26 0:22,54 Д.В.Пахтусова

2 Голикова Татьяна 1974 Ж40-49 г.Архангельск, ГАУ АО Водник 32 0:26,47 самостоятельно

3 Опарина Ксения 1979 Ж40-49 г.Северодвинск 30 0:27,48

4 Рудакова Наталья 1979 Ж40-49 г.Архангельск,ШБ А.В.Чернова 47 0:27,58 А.В.Чернов

5 Казакова Екатерина 1975 Ж40-49 г.Северодвинск 22 0:29,16

6 Керн Ольга 1980 Ж40-49 г.Архангельск 51 0:30,40

Ж50-59  1972 - 1963 г.р.

1 Яшина Анжелика 1970 Ж50-59 г.Северодвинск 18 0:23,58

2 Чебыкина Ольга 1971 Ж50-59 г.Северодвинск 2 0:25,54

Ж60-69  1962 - 1953 г.р.

1 Лахменева Мария 1954 Ж60-69 г.Северодвинск, М8 66 0:31,36

Ж70 лет и ст.   1952г.р и старше

    

Дистанция  5 км

ЮНОШИ, ВЕТЕРАНЫ

Ю до 17 лет 2005 г.р. и младше

1 Кандалинский Дамир 2006 Юдо17 г.Архангельск 44 0:22,53 Ю.В.Чижков

2 Худяков Денис 2012 Юдо17 г.Архангельск, МБУ СШ №1 50 0:28,48 О.Б.Брюхова

3 Борисов Руслан 2013 Юдо17 г.Архангельск, Детская школа бега. 13 0:30,39 М.М.Устаев

4 Ивлев Антон 2015 Юдо17 г.Архангельск, Детская школа бега. 15 0:33,04 М.М.Устаев

5 Смёткин Егор 2013 Юдо17 г.Архангельск, Детская школа бега. 11 0:33,32 М.М.Устаев

6 Зажигин Ярослав 2016 Юдо17 г.Архангельск, Детская школа бега. 14 0:34,24 М.М.Устаев

М70 лет и ст.   1952г.р и старше

1 Данилов Степан 1948 М70и ст. г.Архангельск 5 0:28,14

2 Харлов Сергей 1950 М70и ст. г.Архангельск 3568 0:33,52

3 Нечепуренко Николай 1949 М70и ст. г.Архангельск 487 0:34,08

4 Черепок Петр 1940 М70и ст. г.Архангельск 48 0:41,47

    

Е.Н.Зайцева (Архангельск)

Организация,городМ № уч.Фамилия, имя участника
год 

рожд.

Главный судья

Итоговый протокол зимнего легкоатлетического пробега 

" Last of March ", посвящённого  закрытию зимнего сезона

Результат

забега
Ф.И.О. тренераГруппа


